

GARİP ve GRİP KUŞLAR

Yapılması gereken işler dururken anlamsız işlerle uğraştığımda babaan-nem; **Bütün kuşları tuttun da geriye leylek mi kaldı?** derdi..

Toplum olarak; dizlerimiz üzerinde doğrulmaya başladığımızda, yer altından yada yer üstünden birileri gelir(!) birtakım haltlar karıştırır, genel tedirginliğimizin küllenmiş ateşine benzin döker , sosyal hayatında, ekonomik hayatında içine eder giderdi..

Ama bu defa bela yukarıdan geldi.!

Yeri yurdu olmayan garip kuşlar nasıl oldularsa grip olduklar ve konduğu yerdeki uçanı da kaçanı da da yakıp gittiler.. Garip göçmen kuşlar ne talih-sizliktir ki virüsülerini önce Anadolu'nun garip insanlarına bulaştırdılar. İnsanoğlunun başına gelen önemli sıkıntılar genelde önemsemeyip ciddiye almadığı konulardan geliyor.

İşte beni de hep bu ürkütüyor..

Niyeti kötü olan bir takım yaratıkların üzerimize yönelttiği top, tüfek ve namlularından çok, biyolojik savaşı tercih etmeye kalkıp Dünya'daki büyük kentlerin içme suyu şebekelerine bir miktar mahvedici bıraktıklarında; savunmasız masum insanların, beceriksiz yönetimlerdeki akibeti ne olur? diye

Ödüm pathyor ödüm..!

Başımıza bu tür talihsizlikler geldiğinde bizi kurtaracak olan görevlileri televizyon haberlerinde tüylerim ürpererek seyrettim.!

Hastalık şüphesiyle halktan topladıkları kanatlı hayvanları; çuval-lar içine koyup, üzerlerine benzin döküp, canlı canlı



**İsmet
TOPALOĞLU**

diksiyoncu@hotmail.com

ateşe veriyorlardı..

Kireçlenmiş kuyunun dibinde diri diri yanan tavukların bağırtılarını bir takım insanlar bir eli cebinde diğeri ile de sigara tütürerek seyrediyorlardı! Bir takım vatandaşlarda kendi sonlarını hazırlaması muhtemel olan tavuklarını görevlilerden saklıyordu. Aynı ülkenin bakanı da salgın haberini duyuran bazı sağlık görevlilerini de boşboğazlık ve işgüzarlıkla suçluyordu..!

Bir başka televizyonun haberlerini seyretmeye başladığımda da başka bir garip manzaradan hayrete düştüğümde açık kalan ağzımı arkadaşımın uyarısı ile kapattım! Grip felaketini, kendindeki kuş beyini ile aktarma zaafiyeti yaşadığından konu bulamamış, İstanbul'daki bir camii avlusunda normal koşullardan dolayı ölen iki güvercini kafasına göre grip yapmış ağzına da ameliyat maskesi takarak deprem kazları gibi ciyaklıyor ve sözüm ona duyarlılık gösterip halkı da güvercin ölümlerinden uzak tutma cinliğinin hafifliğini yaşıyordu..

Ne dersiniz? Bu kuş beyinlilerle bu kuş gripin atlatılabilir miyiz?

Siz, inanıyor musunuz?